
890Okurka salátová 
1 ks 

Bulharsko/Rumunsko 
dříve 14,90

-40%

Nescafé
Dolce Gusto

1 ks, více druhů 
 dříve 129,90

9790
-24%

Milka
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 25,90

1490Jihočeské máslo
250 g

dříve 42,90
100 g = 11,96 Kč

2990
-42%-30%

Znáte 
z TV

Nabídka platí 
od čtvrtka 2. května 
do středy 8. května 2013

www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

MáM raDOst  
z kažDéhO bODu!

na vše*
Od chvíle, kdy jsem si pořídil bILLa bonus club 
kartu, je moje potěšení z nákupů dvojnásobné! 
Nejenže nakoupím po všech stránkách skvěle,  
ale navíc ještě sbírám body. Ty jednou za čas, když 
mám nasbíráno 2000 bodů, vyměním za 10% 
slevu na celý nákup!  
A to se vyplatí!

-10 %

Akce platí do 8. 5. 2013
*Neplatí na nákup cigaret, BILLA poukázek, dobíjecích kuponů a zálohových obalů.



hrozny révy vinné 
tmavé red Globe 

volné, 1 kg 
Chile  

dříve 79,90
5990

Paprika bílá
volná, 1 kg

 Maroko 
dříve 69,90

4990

-25%

-28%-41%

blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, více druhů 

dříve od 25,90
1790

rumcajs salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 11,90

790

Pernštejn  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 19,90
1690

Gouda 48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

-30%od

-15%

-25%

-34%

2990

-25%

rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g 

Itálie 
dříve 39,90

3490

100 g = 6,98 Kč

-12%

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Německo 
dříve 16,90

990

hruška skládaná
volná, 1 kg
Argentina 

dříve 54,90
3990

Pomeranč 
volný, 1 kg 
Španělsko 

dříve 34,90
2290

-27%

-34%

100 g = 7,48 Kč

Jahody
vanička, 1 ks 400 g

Španělsko
dříve 39,90



Přesně Podle mého gusta.

Pomazánka
  à la krab, brokolicová

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy 

dříve 21,90
1590

100 g = 11,36 Kč

závitky v rosolu 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 17,90

1090

-17% -39%

-22%

-20%

křišťálové sledě,
rybí pepřenky
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 17,90

1290

slovenský točený 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 9,90
590

klobása
sýrová, papriková  

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 17,90
1390

-28%

-40% -27%

Fuet mini
s pepřem, se sýrem

 80 g, 2 druhy
dříve 49,90

100 g = 49,88 Kč

3990

král, saturn, 
Česnekový

trvanlivý salám
 250 g, 3 druhy

dříve 59,90
100 g = 19,96 Kč

4990

herkules, 
Paprikáš

krájený 
100 g, 2 druhy 

dříve 23,90
1890Vídeňské 

minipárečky 
200 g 

dříve 42,90
100 g = 14,95 Kč

2990
-20%-30%

-25%
Vídeňské párky  

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

dříve 15,90
1190

-21%

kuřecí prsa
s kostí bez kůže

cena za 1 kg 
dříve 139,90

10990



Vepřový bok
s kostí vcelku 

cena za 1 kg 
dříve 94,90

8490

Vepřová plec 
vcelku 

cena za 1 kg, velké balení 
dříve 119,90

9990 Vepřová krkovice
s kostí vcelku 

cena za 1 kg 
dříve 119,90

9990

Chalupářský 
chléb

500 g 
dříve 33,90

100 g = 5,58 Kč

2790

-25%

-16%

-10%

-16%

krůtí prso
vakuově balené

cena za 1 kg 
dříve 199,90

14990

-38%

-28%-29%-18%

Řez
pudink-borůvka, 

tvaroh-višeň
z naší pekárny

1 ks 150 g, 2 druhy
dříve 15,90

990

100 g = 6,60 Kč

Pizza žemle
z naší pekárny

1 ks 80 g
dříve 10,90

790

100 g = 9,88 Kč

bageta světlá
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 6,90

490

100 g = 4,67 Kč

Dalamánek
1 ks 60 g

dříve 1 ks 4,90

MULTI
PACK 1 + 1 zDarMa

100 g = 8,17 Kč

490
2 ks

tIP OD šéFkuChaŘe GIusePPa

Maso při pečení podlévejte
výhradně horkou vodou nebo vývarem. Pokud 
použijete studenou vodu, maso bude tuhé.
Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

kuřecí stehna
spodní, horní

cena za 1 kg 
dříve od 89,90

6490
-27%od



Přesně Podle mého gusta.

Vejce M 
10 ks

dříve 29,90
1 ks = 2,69 Kč

2690

Gervais Original
80 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 17,38 Kč

1390Camembert
30%, 45%

125 g, 2 druhy
dříve 19,90

100 g = 13,52 Kč

1690

Jihočeský tvaroh 
ochucený

135 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990

salát
Pařížský, Ďábelský, 
Řáholecký, Vlašský

150 g, více druhů 
 dříve 17,90

100 g = 8,60 Kč

1290

Javor
140 g, více druhů

dříve od 22,90
100 g = 12,79 Kč

1790

Milko
tvaroh

polotučný
250 g

dříve 15,90
100 g = 5,96 Kč

1490Jihočeská Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 19,91 Kč

2190

babické listové 
těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490
-24%-10%

-26%

-22%-15%

-37%

-21%od

-28%

anglická slanina
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

-17%

1390
-35%

raženka
královská, cereální 

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 6,90
450

100 g = 7,14 Kč



rio Mare 
 tuňák

v olivovém oleji, natur
6× 80 g, 2 druhy

100 g = 49,97 Kč

15990hamé
Paštika

48 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 14,38 Kč

690

Míša
55 ml, více druhů

dříve 13,90
100 ml = 18 Kč

990

Nugeta arašídová
340 g

dříve 66,90
100 g = 14,09 Kč

4790

bona Vita
Müsli zapékané

jahodové, čokoládové
375 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 7,98 Kč

2990

-28%

-25%

-37%

-29%

brandoliva
Olivový olej

extra Virgin
500 ml

dříve 79,90

100 ml = 11,98 Kč

5990 kotányi
koření

1 ks, více druhů
dříve 19,90

1190

-25%

-40%

-25%-30%
emco

Polštářky
175 g, 3 druhy

dříve 39,90
100 g = 17,09 Kč

2990Nestlé 
Fitness tyčinka

23,5 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 29,37 Kč

690

saira 
ve vlastní šťávě  

s olejem, v rajčatové 
omáčce 

240 g, 2 druhy
dříve 37,90

100 g = 10,38 Kč

2490
-34%

-37%

Jihočeské  
mléko 3,5%

1 l
dříve 23,90

1490



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Mentos  
žvýkačky NO limit

13 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 91,54 Kč

1190

Manner oplatky
od 300 g 

dříve 74,90
100 g = od 12,48 Kč

4990

bohemia Chips
150 g, více druhů 

dříve 38,-
100 g = 19,93 Kč

2990snickers, Mars, 
twix, bounty
od 47 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 15,61 Kč

890

Orion 
Granko

500 g
dříve 84,90

100 g = 11,98 Kč

5990
-29%

-33%

-21%-18%

-27%

-20%

tchibo
Gold selection 

Original, Crema
od 180 g, 2 druhy

dříve 169,90
100 g = od 49,95 Kč

9990

haribo bonbony
100 g, více druhů

dříve 21,90
1590

-41%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 4. 5. 2013.

Coca Cola
Fanta, sprite

2× 2 l, více druhů
dříve 72,90

1 l = 9,73 Kč

3890

Nedelní˘
JeN tutO NeDěLI 5. 5. 2013

-46%

Olma
Mléko čerstvé 

1,5%
1 l

dříve 20,90
1590

-23%



Rýžový nákyp s jablky
Ingredience pro 4 osoby:  
250 g rýže Clever, 2 jablka Clever, 70 g másla, 3 vejce, 1 litr mléka Clever, 1 balení 
vanilkového cukru, 60 g cukru

Příprava:
Předehřejte troubu na 160 °C. Povařte rýži se špetkou soli, vanilkovým 
cukrem a citronovou kůrou, dokud směs nezhoustne. oddělte žloutek od 
bílku. Rozšlehejte žloutek, máslo a cukr do krémova a vmíchejte do rýžové 
směsi. Rozšlehejte bílek a také jej přidejte. Jablka oloupejte a nastrouhejte 
na větší kusy. Vymažte tukem pečicí mísu, vložte do ní polovinu rýžové 
hmoty, posypte strouhanými jablky a pak přidejte druhou polovinu rýže. 
Pečte 40 minut.  

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe peče s Clever výrobky 
rýžový nákyp s jablky

Clever 
Jablka zelená 

taška, 1 ks 2 kg 
Česká republika

4990

1 kg  = 24,95 Kč

Clever 
Minerální voda

citron, pomeranč 
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Clever 
zakysaná smetana 

200 g
100 g  = 4,45 Kč

890 Clever 
rýže dlouhozrnná 

1 kg
2290

Clever 
Polévková směs

350 g
100 g = 3,68 Kč

1290Clever 
rajčatový protlak

140 g
100 g = 7,79 Kč

1090



Přesně Podle mého gusta.

Chef Menu 
telecí řízek, 

karbanátkové 
bochánky   

od 330 g, 2 druhy
dříve 83,90

100 g = od 18,89 Kč

6990Chef Menu 
Lasagne 

bolognese
400 g

dříve 94,90
100 g = 17,48 Kč

6990
Chef Menu 
Moravský 

vrabec se zelím  
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-17%-26%-15%

bILLa
Čerstvé těsto  

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490

bILLa 
 šťáva 100%

světlý, tmavý hrozen
1 l, 2 druhy
dříve 39,90

2990

-25%

-19%

Naše bio
eidam 45%

 plátky
100 g

dříve 31,90
2190 Naše bio

Ovesné vločky
500 g

dříve 36,90
100 g = 4,98 Kč

2490Naše bio
Džem

225 g, více druhů
dříve 46,90

100 g = 15,51 Kč

3490

bILLa
Máslové sušenky

125 g
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990 bILLa
Instant Coffee

100 g
dříve 69,90

4990

-31% -32%-26%

-33% -28%

-25%

bILLa 
 Mozzarella 

125 g
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490



-15%

-26%

Jihočeský  
tuzemák, Vodka

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 169,80 Kč

8490

Caprio  
koncentrát
0,7 l, více druhů

dříve 26,90

1 l = 28,43 Kč

1990

ballantine�s
0,7 l 

dříve 379,90

Chardonnay, 
Cabernet sauvignon

1 l, 2 druhy
dříve 54,90

3990

Ondrášovka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 14,50

1 l = 6,60 Kč

990

budějovický 
 budvar

světlé výčepní
9 + 1 zdarma 

10× 0,5 l + záloha
dříve 119,90

1 l = 19,98 Kč

8990

bonaqua
jemně perlivá, neperlivá

1,5 l, 2 druhy
dříve 14,90

1 l = 5,93 Kč

890

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-27%

-26%

-32%

-25%

-40%

-34%

1 l = 399,86 Kč

27990

V NO 
m ě s í c e

 
května

suché odrůdové jakostní víno.
 
toto víno charakterizuje květnatá vůně, připomínající 
vůni jádra peckovin, a příjemná chuť s jemnou 
kyselinkou. 

doporučujeme k jemnějším úpravám zvěřiny  
a k jemným sýrům.

Podávejte při teplotě 14-17 °C. 

suché odrůdové jakostní víno. 

Vůně vína připomíná čerstvě posečenou louku,  
v chuti je plné, harmonické a jemně kořenité. 
  
doporučujeme k vepřové roládě, k šunce a k sýrům 
s ořechy.

Podávejte při teplotě 8-12 °C. 

Château Valtice 
Valtický sylván, 

rulandské modré
0,75 l, 2 druhy
dříve od 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990
-30%od

NOVÉ
V BILLE

Valtický sylván

rulandské modré



Přesně Podle mého gusta.

-13%od

kuřecí křídla kořeněná 
cena za 1 kg

dříve 89,90

7990

Maille 
Dijonská hořčice 

original, s medem 
200 ml, 2 druhy 

dříve od 52,90

100 ml = 19,95 Kč

3990

heinz 
Omáčka 

250 ml, více druhů
dříve 44,90

100 ml = 13,16 Kč

3290

Vepřový steak 
kořeněný 

cena za 1 kg
dříve 189,90

13990

hellmanń s 
tatarská omáčka, 

Majonéza   
225 ml, více druhů

dříve 30,90

100 ml = 11,07 Kč

2490

zlatopramen  
11° Maxi   

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 16,60 Kč

2490

efko 
Okurky  

delikates, kořeněné, chilli 
3-6 cm, 670 g, 720 ml

dříve od 37,90
100 g = 4,91 Kč, 100 ml = 4,57 Kč

3290

-11%

-27%

-26%

-19%

-35%

-25%od

od

tradiční chléb 
z naší pekárny 

500 g
dříve 37,90

2490

100 g = 4,98 Kč

-34%

Maximálně 6 ks na bon/den.

sezóna grilování plná chutí a vůní je tady! hodování pod 
širým nebem s našimi nejbližšími má své neodolatelné kouzlo. 
ať už budete grilovat maso, klobásky, zeleninu nebo ovoce, 
pamatujte, že základem vašeho kuchařského úspěchu jsou 
prvotřídní suroviny a dochucovadla. a právě v Bille najdete  
vše pro to, abyste se předvedli jako grilmistři!

Grilování s Billou: velká 
radost za málo peněz!



Akce platí od 1. 5. do 16. 7. 2013.

-33%od

-38%

-50%

-34%

-26%

-52%od

-27%

-31%

activia bílá 
2× 120 g, více druhů 

běžná cena 19,90
100 g = 6,04 Kč

1450 Opavia
zlaté sušenky
od 135 g, více druhů
běžná cena od 29,90

100 g = od 9,05 Kč

1990

Čevapčiči
350 g

běžná cena 52,90
100 g = 11,63 Kč

3490

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

běžná cena 69,90
100 ml = 13,96 Kč

3490

relax 
 džus, nektar

1 l, více druhů
běžná cena od 39,90

1890

znojmia
 Okurky

5-7 cm, 660 g
běžná cena 39,90

100 g = 3,77 Kč

2490

kunín
smetana  

ke šlehání 31%
200 g

běžná cena 21,90
100 g = 7,45 Kč

1490

knorr
hotová jíška  

250 g, 2 druhy
běžná cena 26,90

100 g = 7,96 Kč

1990

u Vody  
Jako V BaVlnCe
s Ručníky kaPatex

34990
-42%

Plážová osuška 
100 × 150 cm, 2 druhy

nebo 59990

+ 450 
bILLa bodů

8990
-40%

ručník 
50 × 100 cm, 4 druhy

nebo 14990

+ 250 
bILLa bodů

17990
-40%

Osuška 
70 × 140 cm, 4 druhy

nebo 29990

+ 350 
bILLa bodů



       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Omega, Řečkovice, Srbská; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: Jana Opletala, 
Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Černými Lesy: 
Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Grand,  
Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, Korunní, Letná, Libeňka, Modřany, Novodvorská, OSN - Freyova, Prosek - Jablonecká, Radimova, Radotín, Ruzyně - 
Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: 
Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Třebíč: Táborská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Zlaté 
Jablko.

karimatka
180 × 50 × 0,7 cm

Aluminium
dříve 199,90

9990

best - Lock
stavebnice 

kompatibilní  
s ostatními značkami 

180 dílů
dříve 349,90

19990

somat
tablety, gel  

do myčky
95 ks, 2× 650 ml

dříve 359,90
1 ks = od 2,10 Kč

19990

best - Lock
stavebnice 

kompatibilní  
s ostatními značkami 

240 dílů
dříve 449,90

24990

-44%

-41%
best - Lock

stavebnice 
kompatibilní  

s ostatními značkami 
140 dílů

dříve 269,90
15990

samonafukovací 
trekingová 

matrace
188 × 66 × 3,8 cm

dříve 449,90
34990

m
in

im
ál

ně
 3

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 2

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 3

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 3

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Persil expert
prací prášek, 

gel
20 dávek, více druhů
při koupi 1 ks 179,90

1 dávka = od 5 Kč

9990
1 ks

od 2 ks

elséve
šampon, balzám  

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990silan aviváž
1,8 l, 2 l, více druhů

dříve 134,90
100 ml = od 4,50 Kč

8990

-44%

-29%

-50% -33%

-43% -44%

-33%
Odol Cool

zubní pasta 
75 ml, 2 druhy

dříve 29,90
100 ml = 33,20 Kč

2490
-16%

-28%

kitekat
kapsičky pro kočky

4× 100 g, 2 druhy
dříve 34,90

100 g = 6,23 Kč

2490



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, 
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Velkopopovický kozel
světlý

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 15,80 Kč

790

-19%

-27%

Mila
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790
-20%

-34%-40%

-38%

Panzani
těstoviny 

500 g, více druhů 
dříve 34,90

100 g = 4,58 Kč

2290Madeland
45%, light 

plátky
100 g, 2 druhy

dříve 29,90
1790

Pizza 
ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 10,26 Kč

3490

šunka výběrová
z pultu lahůdek 

 cena za 100 g
dříve 20,90

1690

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Ilustrační foto.

Datum platnosti: 3. 5. - 4. 5. 2013!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

sLeVa JeN PrO ČLeNy
NA BoNBoNIéry

-25 %

Se slevou  
je více než  
60 výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!


